МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ПРИКАЗ

16.06.2017 г.                                                                                                           № 88– ОД

Об утверждении состава комиссии

по противодействию коррупции
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 №226 «О национальном плане противодействии коррупции на 2014-2015 годы», в целях организации исполнения законодательных актов по противодействию коррупции, выявления и устранения причин и условий, способствующих возникновению коррупции, обеспечения выполнения работниками образовательной организации норм антикоррупционного поведения
     ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе:

              Деев А.А. – директор школы - председатель комиссии;

              Мерзликина О.А. – председатель профкома - заместитель председателя комиссии;

              Денисова Т.Н. – учитель русского языка и литературы - секретарь комиссии;

              Косачева Н.В. – заместитель директора по УВР - член комиссии;

  Печенова Т.А. – учитель начальных классов - член комиссии;

2. Комиссии по противодействию коррупции в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по противодействию коррупции в МКОУ Терновская СОШ №2.
3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МКОУ Терновская СОШ №2, ввести в действие с 01.09.2017 года

	Директор школы:

	А.А. Деев

	С приказом ознакомлены

и согласны:

	№ п/п
	Подпись
	Фамилия
	Дата

1
Косачева Н.В.
16.06.2017

2
Денисова Т.Н.
16.06.2017

3
Мерзликина О.А.
14.06.2017

4
Печенова Т.А.
14.06.2017